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Stowarzyszenie "Pontyfikat Jana Pawła II" oraz komitet organizacyjny zapraszają na
 III Mławski Orszak Trzech Króli, który po raz trzeci przejdzie ulicami naszego miasta
w poniedziałek, 6 stycznia 2025 r. 
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Honorowy Patronat nad Mławskim Orszakiem objął J.E. bp Szymon Stułkowski, Biskup
Płocki,  pan Witold Okumski, Starosta Powiatu Mławskiego oraz pan Piotr Jankowski,
Burmistrz Miasta Mława.

Organizatorami Orszaku są: Stowarzyszenie „Pontyfikat Papieża Jana Pawła II”,
cztery mławskie parafie, stajnia „Tarpan” oraz wielu innych partnerów.

Orszak Trzech Króli – uliczne jasełka to wydarzenie o charakterze religijnym,
społecznym, rodzinnym, które jest od 19 lat organizowane na ulicach wielu polskich
miast.  To piękne rodzinne święto.

Orszak w Mławie rozpocznie się mszami św. w kościołach czterech mławskich parafii,
następnie wyruszą Orszaki Parafialne gwieździście w kolorowym korowodzie
mławskimi ulicami, aby spotkać się na rondzie przy ul Lelewela i  o godz. 13:00
wspólnie kolędować  do kościoła Matki Bożej Królowej Polski w Mławie przy ul.
Mariackiej. 

Dla głównych postaci Orszaku przygotowaliśmy piękne historyczne stroje.

Wybierając się na Orszak weźmy ze sobą dzieci poprzebierane za dworzan, królów,
aniołki lub pastuszków. Każda parafia ma przydzielony kolor orszakowy:

parafia Św. Stanisława Biskupa Męczennika  - CZERWONY                    
parafia Św. Jana Kantego - ŻÓŁTY
parafia Matki Bożej Królowej Polski - NIEBIESKI                   
parafia Świętej Rodziny - ZIELONY

Przed Mszą Św. uczestnikom Orszaku będą rozdawane bezpłatnie korony, śpiewniki,
flagi i balony we wskazanych powyżej kolorach.

Do udziału w Orszaku organizatorzy zapraszają serdecznie wszystkich mieszkańców
Mławy, okolicznych miejscowości, gości oraz tych, którzy kochają kolędowanie.

Po zakończeniu Orszaku organizatorzy zapraszają na gorący poczęstunek przed
kościołem MBKP. 
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